

<b>Fakülte Adı</b>	<b>Bölüm Adı</b>	<b>Dersin Adı</b>	<b>Dersin Süresi</b>	<b>Dersin Verilme Biçimi (Online/Yüzyüze)</b>	<b>Dersi Veren Öğretim Elemanı</b>	<b>Öğrenci Sayısı</b>
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	GASTRONOMİ VE YİYECEK TARİHİ	2+0	Online/Hibrit	Büşra Açıkalın	60
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	BAHARAT VE KAHVE KÜLTÜRÜ	2+0	Online/Hibrit	Büşra Açıkalın	60
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	ALMANCA I	2+0	Online/Hibrit	İrem Bozyiğit	60
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	GENEL SAĞLIK BİLGİSİ VE İLK YARDIM	2+0	Online/Hibrit	Gamze Acavut	60
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	TURİZME GİRİŞ	2+0	Online/Hibrit	Büşra Açıkalın	60
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	GIDA MUHAFAZA TEKNİKLERİ	2+0	Online/Hibrit	Betül Çilek Tatar	60
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARINA GİRİŞ	3+0	Online/Hibrit	Betül Çilek Tatar	60
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	AKADEMİK İNGİLİZCE - I	4+0	Online/Hibrit	Gamze Eşdur (kesin değil)	60
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	ALMANCA III	2+0	Online/Hibrit	İrem Bozyiğit	7
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	RESTAURANT YÖNETİMİ	2+0	Online/Hibrit	Betül Çilek Tatar	7

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	AYURVEDAYA GİRİŞ	2+0	Online/Hibrit	Betül Çilek Tatar	7
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	GIDA TEKNOLOJİSİ - II	2+0	Online/Hibrit	Betül Çilek Tatar	7
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	GIDA GÜVENLİĞİ VE HİJYENİ	2+0	Online/Hibrit	Betül Çilek Tatar	7
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	MUTFAK EKİPMANLARI	2+0	Online/Hibrit	Büşra Açıkalin	7
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	MENÜ PLANLAMA VE TASARIM	3+0	Online/Hibrit	Büşra Açıkalin	7
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	YEMEK STİLİSTLİĞİ VE FOTOĞRAFÇILIK	2+0	Online/Hibrit	Betül Çilek Tatar	7
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	Mutfak Uygulamaları 1	2+4	Yüzyüze		7

Fakülte Adı	Bölüm Adı	Dersin Adı	Dersin Süresi	Dersin Verilme Biçimi (Online/Yüzyüze)	Dersi Veren Öğretim Elemanı	Öğrenci Sayısı
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	TEMEL TASARIM I	12	HİBRİT – YÜZ YÜZE	Dr. Öğr. Üyesi Onur ÖZKOÇ Öğr. Gör. Nihan KOCAOĞLU ÜREK Dr. Öğr. Üyesi Gülnar BAYRAMOĞLU BARMAN Y. Mimar Evren BAŞBUĞ Y. Mimar Derya FİDAN ÇAKIROĞLU Eda GECİKMEZ	60
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	GÖRSEL İLETİŞİM & TEKNİK ÇİZİM I	4	HİBRİT – YÜZ YÜZE	Dr. Öğr. Üyesi Ayça TURGAY ZIRAMAN Öğr. Gör. Damla YURTTAŞ	60
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	MİMARLIK VE SANATA GİRİŞ I	3	ONLINE / HİBRİT	Y. Mimar Derya FİDAN ÇAKIROĞLU	60
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	TASARIMDA BİLGİ TEKNOLOJİLERİNE GİRİŞ	2	ONLINE	Dr. Öğr. Üyesi Onur ÖZKOÇ	30
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	MATEMATİK	2	ONLINE / HİBRİT		30
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	İNGİLİZCE I	4	ONLINE / HİBRİT		60
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	TÜRK DİLİ I	2	ONLINE		60
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	İÇ MİMARLIK TASARIM STÜDYOSU I	12	HİBRİT – YÜZ YÜZE	Dr. Öğr. Üyesi Ayça TURGAY ZIRAMAN Öğr. Gör. Damla YURTTAŞ Dr. Zeynep Öktem Dilara BEDER Gürkan GÜNEY	

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	MİMARLIK VE SANAT TARİHİ I	3	ONLINE / HİBRİT	Prof. Dr. Özgen Osman DEMİRBAŞ	
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	YAPI VE MALZEME I	4	ONLINE / HİBRİT	Dr. Öğr. Üyesi Gülnar BAYRAMOĞLU BARMAN	
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	TASARIMDA ERGONOMİ	2	ONLINE / HİBRİT	Dilara BEDER	
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	İLETİŞİM TASARIMI VE SUNUM TEKNİKLERİ	2	HİBRİT – YÜZ YÜZE	Dr. Zeynep Öktem Eda GECİKMEZ	
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	ESKİZ TEKNİKLERİ	2	HİBRİT – YÜZ YÜZE	Eda GECİKMEZ	
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	TEMEL FOTOĞRAFÇILIK	2	HİBRİT – YÜZ YÜZE	Fethi MAĞARA	
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	MİMARİ ÇİZİM VE SUNUM PROGRAMLARI	2	ONLINE	Dr. Zeynep Öktem	
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	İNGİLİZCE III	4	ONLINE / HİBRİT		
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI I	2	ONLINE		